
INDYWIDUALNE MISTRZOSTWA POLSKI

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK. OW OK. ŚREDNIA

1 Lidia Miśkiewicz 96 23511 TGS Olsztyn 4.4 13.533 4.2 13.400 13.467

2 Martyna Eland 96 23508 TGS Olsztyn 4.4 13.433 4.6 13.466 13.450

3 Aleksandra Biskup 95 22301 TS Wisła Kraków 4.4 13.366 4.2 12.733 13.050

4 Ewa Zając 94 22527 KS Iskra Zabrze 4.4 13.000 4.2 12.800 12.900

5 Agnieszka Meres 93 22605 NTG Nysa 4.0 12.233 4.4 11.466 11.850

6 Anna Chrząstek 93 20104 MKS Kusy Szczecin 4.4 11.133 4.2 12.300 11.717

7 Paulina Skwira 95 22518 KS Iskra Zabrze 2.8 11.133 4.0 11.500 11.317

8 Magdalena Nowak 94 22608 NTG Nysa 3.0 11.300 2.8 10.200 10.750

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK.

1 Martyna Eland 96 23508 TGS Olsztyn 4.8 12.825

2 Lidia Miśkiewicz 96 23511 TGS Olsztyn 4.2 12.425

3 Ewa Zając 94 22527 KS Iskra Zabrze 2.1 9.750

4 Kamila Zarzycka 92 23521 TGS Olsztyn 2.4 9.625

5 Dagmara Snopek 95 20118 MKS Kusy Szczecin 2.1 9.525

6 Justyna Rumian 94 22609 NTG Nysa 1.8 9.475

7 Aleksandra Biskup 95 22301 TS Wisła Kraków 1.9 9.350

8 AndŜelika Krzan 95 22318 TS Wisła Kraków 1.7 9.075

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK.

1 Lidia Miśkiewicz 96 23511 TGS Olsztyn 5.4 13.733

2 Martyna Eland 96 23508 TGS Olsztyn 5.1 12.866

3 Justyna Rumian 94 22609 NTG Nysa 4.2 12.266

4 Kamila Zarzycka 92 23521 TGS Olsztyn 4.3 12.166

5 Ewa Zając 94 22527 KS Iskra Zabrze 4.0 12.033

6 Aleksandra Biskup 95 22301 TS Wisła Kraków 4.0 11.333

7 AndŜelika Krzan 95 22318 TS Wisła Kraków 3,6 10.333

8 Paulina Skwira 95 22518 KS Iskra Zabrze 3.5 9.566

m-ce Nazwisko i imi ę rok ur. licencja KLUB OW OK.

1 Martyna Eland 96 23508 TGS Olsztyn 4.9 13.650

2 Lidia Miśkiewicz 96 23511 TGS Olsztyn 5.0 13.400

3 Aleksandra Biskup 95 22301 TS Wisła Kraków 3.9 12.475

4 Ewa Zając 94 22527 KS Iskra Zabrze 3.9 12.225

5 Kamila Zarzycka 92 23521 TGS Olsztyn 3.7 12.175

6 AndŜelika Krzan 95 22318 TS Wisła Kraków 4.1 12.075

7 Justyna Rumian 94 22609 NTG Nysa 3.9 11.275

8 Dagmara Snopek 95 20118 MKS Kusy Szczecin 3.8 11.125

F I N A Ł Y
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W GIMNASTEYCE SPORTOWEJ JUNIOREK


